
 

 

26 Febrero 2023 

 

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA 
POS. NOMBRE APELLIDOS CLUB TIEMPO 

1 ADRIÁN SANTOS RUBIO EKUON SPORT TEAM 3:36:06 

2 SERAFÍN GÓMEZ MIRÓN CD los saltabojas 3:45:24 

3 JOSE DAVIA CANTOS C.D. ATLETISMO ALBACETE 3:46:15 

4 CRISTIAN ARGANDOÑA TARAVILLA EKUON SPORT TEAM 3:54:41 

5 SERGIO BLÁZQUEZ MARTÍNEZ EKUON SPORT TEAM 3:59:40 

6 JORGE PÉREZ ARROYO TODOVERTICAL CDE 4:02:12 

7 EDUARDO GARCÍA PAREDES CLUB CORRETRAIL CUENCA 4:09:44 

8 DAVID ROLDÁN TERCERO TRAIL ALBACETE 4:12:29 

9 RAÚL MUÑOZ HERNÁNDEZ CLUB DEPORTIVO SEGURA SPORT 4:14:36 

10 MODESTO LÓPEZ SÁNCHEZ TRAIL ALBACETE 4:14:37 

11 PEDRO ISRAEL SÁNCHEZ FALCÓ Centro excursionista Petrer 4:16:43 

12 SERGIO ALFONSO ARIAS ESTEBAN CLUB BIKILA-MANJARO 4:27:24 

13 CARLOS SERRANO MAÑAS CLUB DEPORTIVO SEGURA SPORT 4:30:07 

14 DAVID AGUDO ALGIBE CLUB DEPORTIVO SEGURA SPORT 4:30:28 

15 JOSE CALAZA PEREDA CD VILLAVERDE TRAIL 4:36:59 

16 ISMAEL MARTIN MARTIN CD MAXIMO TRAIL 4:37:39 

17 FRANCISCO HERAS JIMÉNEZ TRAIL ALBACETE 4:45:34 

18 ALFONSO BELLON ARROYO CA MEMBRILLA 4:47:01 

19 JOSE CASARRUBIOS ORTIZ CD ATLETISMO MAHORA 4:48:42 

20 FAUSTINO TAPIADOR VELASCO Independiente 5:02:32 

21 JOSÉ JULIAN MEGIA GARCÍA CARPINTERO Pain clinic trail runnig 5:09:39 

22 ALBERTO A TEIJEIRO PEREZAGUA CLUB BIKILA-MANJARO 5:10:20 

23 PEDRO LUIS SÁNCHEZ RODRÍGUEZ CLUB BIKILA-MANJARO 5:27:40 

24 ISIDORO LLORENTE HORNILLOS CD MAXIMO TRAIL 5:28:36 

25 OSCAR CRESPO NAGORE Independiente 5:28:56 

26 FRANCISCO LAGUNA FERNÁNDEZ CASMAN 5:36:03 

27 BIENVENIDO VALDEPEÑAS GUTIÉRREZ CASMAN 5:36:05 

28 OSCAR LUIS GOMEZ BENITO CD MAXIMO TRAIL 5:36:42 

29 RAMÓN ESTERO TORRES DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 5:39:05 



 

30 DAMIAN ZAMORA IBAÑEZ Independiente 5:39:52 

31 
FRANCISCO 
JAVIER LEGAZA LEGAZA GR-2012 5:41:39 

32 RICHARD ELOY MORALES VILAR Independiente 5:42:20 

33 FELIPE 
LOPEZ-SERRANO 
MARIBLANCA Independiente 5:44:27 

34 VÍCTOR SÁNCHEZ VALVERDE Independiente 5:46:57 

35 ANTONIO PEREZ DE LA CALZADA CLUB DEPORTIVO CLUB ATLETISMO 5:50:23 

36 F. JOSE FERNANDEZ PAYO CD MAXIMO TRAIL 5:53:00 

37 MIGUEL GONZALEZ LARA Independiente 5:56:17 

38 JUAN ANGEL LOPEZ SARRION TRAIL ALBACETE 6:02:56 

39 BORJA MORAL BEJARANO TRAIL ALBACETE 6:02:59 

40 SALVADOR SIMÓN ESCANEZ CD TRIBARIA 6:03:34 

41 ANTONIO GRANERO GALLEGOS C.D. TRIBARIA 6:03:35 

42 CARLOS GOMEZ SERRA CDE ACETOS 6:21:30 

43 
FRANCISCO 
JAVIER SÁNCHEZ GILBERTE Independiente 6:22:10 

44 JAVIER ESCOBAR GARCIA CDE ACETOS 6:30:36 

45 JOSE JAVIER TORRES LAGE TRAIL ALBACETE 6:40:32 

46 FELIPE CEGARRA CERVANTES GR-2012 6:40:33 

47 ALFONSO GARCÍA CARTÓN Club Kampamento base 7:05:14 

48 ALVARO GOMEZ TORRES Independiente 7:05:30 

  

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA 
POS. NOMBRE APELLIDOS CLUB TIEMPO 

1 VILMA GIMÉNEZ CABRERA CLUB BIKILA-MANJARO 5:06:07 

2 ARANTXA MAYORAL ESPINOSA C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 5:11:57 

3 ANA ISABEL CALDERÓN MOLINA CDE EA! TRAIL 5:29:49 

4 MAR PARÍS SOLÍS Independiente 6:22:10 

5 MARIA DOLORES CULEBRAS ORTIZ C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 6:23:55 

 

 

 



 

CLASIFICACION SENIOR MASCULINA 
POS. NOMBRE APELLIDOS CLUB TIEMPO 

1 ADRIÁN SANTOS RUBIO EKUON SPORT TEAM 3:36:06 

2 JOSE DAVIA CANTOS C.D. ATLETISMO ALBACETE 3:46:15 

3 CRISTIAN ARGANDOÑA TARAVILLA EKUON SPORT TEAM 3:54:41 

4 SERGIO BLÁZQUEZ MARTÍNEZ EKUON SPORT TEAM 3:59:40 

5 JORGE PÉREZ ARROYO TODOVERTICAL CDE 4:02:12 

6 DAVID ROLDÁN TERCERO TRAIL ALBACETE 4:12:29 

7 RAÚL MUÑOZ HERNÁNDEZ CLUB DEPORTIVO SEGURA SPORT 4:14:36 

8 MODESTO LÓPEZ SÁNCHEZ TRAIL ALBACETE 4:14:37 

9 PEDRO ISRAEL SÁNCHEZ FALCÓ Centro excursionista Petrer 4:16:43 

10 CARLOS SERRANO MAÑAS CLUB DEPORTIVO SEGURA SPORT 4:30:07 

11 JOSE CASARRUBIOS ORTIZ CD ATLETISMO MAHORA 4:48:42 

12 RAMÓN ESTERO TORRES DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 5:39:05 

13 FELIPE LOPEZ-SERRANO MARIBLANCA Independiente 5:44:27 

14 VÍCTOR SÁNCHEZ VALVERDE Independiente 5:46:57 

15 ALVARO GOMEZ TORRES Independiente 7:05:30 

 

CLASIFICACION VETERANA MASCULINA 
POS. NOMBRE APELLIDOS CLUB TIEMPO 

1 SERAFÍN GÓMEZ MIRÓN CD los saltabojas 3:45:24 

2 EDUARDO GARCÍA PAREDES CLUB CORRETRAIL CUENCA 4:09:44 

3 
SERGIO 
ALFONSO ARIAS ESTEBAN CLUB BIKILA-MANJARO 4:27:24 

4 DAVID AGUDO ALGIBE CLUB DEPORTIVO SEGURA SPORT 4:30:28 

5 JOSE CALAZA PEREDA CD VILLAVERDE TRAIL 4:36:59 

6 ISMAEL MARTIN MARTIN CD MAXIMO TRAIL 4:37:39 

7 FRANCISCO HERAS JIMÉNEZ TRAIL ALBACETE 4:45:34 

8 ALFONSO BELLON ARROYO CA MEMBRILLA 4:47:01 

9 JOSÉ JULIAN MEGIA GARCÍA CARPINTERO Pain clinic trail runnig 5:09:39 

10 OSCAR CRESPO NAGORE Independiente 5:28:56 

11 FRANCISCO LAGUNA FERNÁNDEZ CASMAN 5:36:03 

12 OSCAR LUIS GOMEZ BENITO CD MAXIMO TRAIL 5:36:42 

13 RICHARD ELOY MORALES VILAR Independiente 5:42:20 

14 F. JOSE FERNANDEZ PAYO CD MAXIMO TRAIL 5:53:00 

15 MIGUEL GONZALEZ LARA Independiente 5:56:17 

16 JUAN ANGEL LOPEZ SARRION TRAIL ALBACETE 6:02:56 

17 BORJA MORAL BEJARANO TRAIL ALBACETE 6:02:59 

18 SALVADOR SIMÓN ESCANEZ CD TRIBARIA 6:03:34 

19 CARLOS GOMEZ SERRA CDE ACETOS 6:21:30 

20 JAVIER ESCOBAR GARCIA CDE ACETOS 6:30:36 



 

21 JOSE JAVIER TORRES LAGE TRAIL ALBACETE 6:40:32 

22 FELIPE CEGARRA CERVANTES GR-2012 6:40:33 

 

CLASIFICACION VETERANA FEMENINA 
POS. NOMBRE APELLIDOS CLUB TIEMPO 

1 VILMA GIMÉNEZ CABRERA CLUB BIKILA-MANJARO 5:06:07 

2 ARANTXA MAYORAL ESPINOSA C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 5:11:57 

3 ANA ISABEL CALDERÓN MOLINA CDE EA! TRAIL 5:29:49 

4 MARIA DOLORES CULEBRAS ORTIZ C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 6:23:55 

 
 

CLASIFICACION MASTER MASCULINA 
POS. NOMBRE APELLIDOS CLUB TIEMPO 

1 FAUSTINO TAPIADOR VELASCO Independiente 5:02:32 

2 ALBERTO A TEIJEIRO PEREZAGUA CLUB BIKILA-MANJARO 5:10:20 

3 PEDRO LUIS SÁNCHEZ RODRÍGUEZ CLUB BIKILA-MANJARO 5:27:40 

4 ISIDORO LLORENTE HORNILLOS CD MAXIMO TRAIL 5:28:36 

5 BIENVENIDO VALDEPEÑAS GUTIÉRREZ CASMAN 5:36:05 

6 DAMIAN ZAMORA IBAÑEZ Independiente 5:39:52 

7 
FRANCISCO 
JAVIER LEGAZA LEGAZA GR-2012 5:41:39 

8 ANTONIO PEREZ DE LA CALZADA CLUB DEPORTIVO CLUB ATLETISMO 5:50:23 

9 ANTONIO GRANERO GALLEGOS C.D. TRIBARIA 6:03:35 

10 
FRANCISCO 
JAVIER SÁNCHEZ GILBERTE Independiente 6:22:10 

11 ALFONSO GARCÍA CARTÓN Club Kampamento base 7:05:14 

 

CLASIFICACION MASTER FEMENINA 
POS. NOMBRE APELLIDOS CLUB TIEMPO 

1 MAR PARÍS SOLÍS Independiente 6:22:10 

 


